各位                                 2011 年 7 月 27 日

会 社 名：株 式 会 社 ド ン ・ キ ホ ー テ

代 表 者 名：代 表 取 締 役 社 長  成 沢  潤 治

コ ー ド 番 号：7 5 3 2  東 京 証 券 取 引 所 第 一 部

本 社 所 在 地：東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

         情報開示責任者：専 務 取 締 役    髙 橋  光 夫

株式会社ドン・キホーテは、2011 年 7 月 29 日（金）、ＪＲ川口駅東口に、都市型小型店舗の

新フォーマットとして「ドン・キホーテ エッセンス川口駅前店」をオープンいたしますので、

お知らせいたします。

 は、ドン・キホーテの品揃えの中でも、お客さまのニーズが特に高いデ

イリー商品を厳選し、さらに私たちが自信をもってお薦めする生活グッズをプラスした都市型小

型ショップです。ドン・キホーテグループの新しい店舗モデルとして「ドラッグストア」、「食品

スーパー」、「コンビニエンスストア」のそれぞれのエッセンスを集約した““““都市型都市型都市型都市型・・・・驚安驚安驚安驚安ライフライフライフライフ

コンビニコンビニコンビニコンビニ””””を追求してまいります。

同川口駅前店は、川口駅東口に位置し、化粧品、日用消耗品、医薬品をはじめ、美容家電、エ

クササイズ用品など、特に女性をターゲットとした美容・健康関連の商品を中心に取り揃えてま

いります。深夜 1 時まで営業し、店舗はコンパクトながら、グロサリーやデイリーフーズ、お弁

当も取り揃え、便利で楽しいお買い物空間を創造してまいります。

■店舗概要

名   称：「ドン・キホーテ エッセンス川口駅前店」

営 業 時 間：午前 10：00～翌午前 1：00

所 在 地：埼玉県川口市栄町 3-9-13

交 通：JR「川口」駅 東口 徒歩 7 分

開 店 日：2011 年 7 月 29 日（金）午前 10 時

敷 地 面 積：454.0 ㎡

延 床 面 積：2,765.4 ㎡

売 場 面 積：610.0 ㎡

建 物 構 造：鉄筋コンクリート造 地上 3階（うち、営業施設は地上 1～2階）

商 品 構 成：化粧品、日用消耗品、医薬品、健康食品、エクササイズ用品、美容家電、インナー

ウエア、キッチン用品、グロサリー、菓子、デイリーフーズ、酒、自転車 ほか

2011 年 7 月 29 日（金）

「ドン・キホーテ エッセンス川口駅前店」

がオープンします！

当社グループは、総合ディスカウントストア「㈱ドン・キホーテ」、総合スーパー「㈱長崎屋」、

ホームセンター「ドイト㈱」、テナント賃貸業「日本商業施設㈱」、マーケティング事業「㈱リ

アリット」及び金融サービス業「㈱フィデック」などで構成されている企業集団です。「ビッグ

コンビニエンス＆ディスカウントストア」を事業コンセプトとする時間消費型小売業「ドン・キ

ホーテ」を中核企業として、「顧客最優先主義」を企業原理に掲げ事業活動を展開しています。

ドン・キホーテグループとは

■一般の方のお問合せ先

株式会社ドン・キホーテ

当社 HP〈http://www.donki.com〉の「ご意見・お

問い合わせ」フォームをご利用ください。

■報道関係の方からのお問合せ先

ドン・キホーテグループ 広報室

【電 話】03-5725-7666

【E-mail】pr@donki.co.jp

「「「「ドンドンドンドン・・・・キホーテキホーテキホーテキホーテ    エッセンスエッセンスエッセンスエッセンス川口駅前店川口駅前店川口駅前店川口駅前店」」」」    周周周周辺地図辺地図辺地図辺地図